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Techninė instrukcija
Skystas vaškas universalus 2063
375 ml – 1L
• Vaškas pagamintas iš natūralios kilmės žaliavų ir yra saugus sveikatai.

• Vaškas turi 100% sausų likučių ir neturi tirpiklių;

• Suformuoja garams pralaidžią šilko matinę dangą atstumiančią purvą ir vandenį, 
malonūs lytėjimo pojūčius ir antitistatinį poveikį;

• Dėl didelės karnaubo vaško koncentracijos kompozicijoje jis suformuoja

gana stiprią, dilimui atsparią dangą;

• Jis yra atsparus karščiui ir rekomenduojamas naudoti esant temperatūrai iki

120°C, gali būti naudojamas mediniams paviršiams apdirbti saunoms ir vonioms

• Galima naudoti paviršių vaškavimui ir medienos restauravimui, grindims, durims 
ir baldams padengtiems alyva,siekiant atnaujinti.Restauravimas, blizgesio 
atstatymas ar papildoma paviršiaus apsauga;

• Laikui bėgant nesilupa, nesisluoksniuoja ir neskilinėja;

• Norint atnaujinti paviršių, šlifuoti nereikia,tik vienas naujas sluoksnis.
Produkto aprašymas: Grindims ir baldams.Skirtas alyvuotiems,vaškuotiems arba neapdorotiems 
medienos ir kamštienos paviršiams. BIOFA vaško apdaila yra aukščiausios koncentracijos ir 
natūralių aliejų mišinys,dervos ir karnaubo vaškas. Jis yra bespalvis ir suteikia satininio 
blizgesio,atspari vandeniui, difuzijai,atspari trinčiai ir antistatinė apdaila.Alyvuotiems/vaškuotiems 
mediniams ir kamštiniams paviršiams vidaus darbams.Nenaudokite vaškuotoms dangoms be 
aliejinio grunto, nes gali kitaip formuoti dėmes.

Spalva: bespalvis,nesitonuoja

Blizgumas: šilkinis matinis

Sudėtis: Sėmenų aliejus, karnaubo vaškas, dygminų aliejus, kolofonijos dervos mišinys, ricino 
aliejaus, kolofonijos mišinys, kobalto polimero džiovinimo medžiaga,Cirkonio, kalcio ir mangano 
džiovinimas agentai.

Paviršiaus paruošimas:  Pagrindas turi būti sausas (maksimalus medienos drėgnumas:12 %) ir 
švarus. Ant labai sugeriančių pagrindų ir norint pasiekti patvarią apdailą, iš anksto apdoroti  BIOFA 
universaliu medienos gruntu prime 3755 be tirpiklių.Siekiant kuo geresnio dekoratyvumo ir lytėjimo 
pojūčių, rekomenduojama atlikti tarpsluoksnį šlifavimą abrazyvas,kurio grūdelių dydis P500-P600.
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Naudojimas: nedidelį kiekį BIOFA vaško užtepkite ant medienos paviršių, tada paskirstykite ir 
tolygiai nupoliruokite baltu padu.Profesionalūs vartotojai taip pat gali tepti vaško balzamą 
dviašmene nerūdijančio plieno mentele. Tada nuvalykite ir nupoliruokite baltu padu. Ant didesnių 
paviršių (>50m2), rekomenduojama dirbti dviem žmonėm,kad išvengti ankstyvo išdžiūvimo

 Apdorojimas karštu purškimu: vašką taip pat galima apdoroti su karšto purškimo vaško įranga. 
Lydymosi ir apdorojimo temperatūra yra apytiksliai. 85°C. Oro purškimą ir medžiagų srautą 
sureguliuoti taip, kad būtų gaunamas tolygus purškimo raštas be trikdžių. Rekomenduojame 0,8-
1,5 mm antgalio skersmenį,priklausomai nuo įrangos tipo. Užtepkite tik labai ploną sluoksnį vaško, 
tada patrinkite audiniu arba baltu padu ir nublizginkite.

Džiūvimo laikas: 12-16 valandų (20°C/55-65% santykinė oro drėgmė). Būtinas visiškas džiovinimas
ir sukietėjimas.Visiškas atsparumas pasiekiamas per 10-14 dienų.

Didelė drėgmė, žema temperatūra ir šviežio oro trūkumas gali padidinti džiovinimo laiką.

Išeiga: 1-2 sluoksniai, priklausomai nuo norimo rezultato.Atnaujinant paviršių, reikia tik 1 
sluoksnio.Vienu sluoksniu tepant ant anksčiau aliejumi padengto paviršiaus:

 1sluoksniu 1 litras 90 m2 arba 10-12 ml/m2g

2 sluoksniai 1 litras 60 m2 arba 16-17 ml/m2

Sandėliavimas: Laikyti vėsioje, sausoje vietoje ir sandariai uždarytą. Galimas plėvelės 
susidarymas, prieš vėl naudodami nuimkite ir, jei reikia, perkoškite.Laikymas 3 metai nuo 
pagaminimo

Atliekų tvarkymas: Skystų produktų likučius ir ne iki galo ištuštintus ir neišvalytus konteinerius 
atiduokite į senų dažų/lakų surinkimo punktą arba vadovaudamiesi atitinkamomis taisyklėmis 
Išmeskite pagal vietinius/nacionalinius teisės aktus. Likusius kiekius ir išmirkusias darbo 
medžiagas galima išmesi jei jos išdžiūvusios, juos reikia išmesti kartu su buitinėmis 
atliekomis.Perdirbimui siųskite tik visiškai ištuštintas ir išvalytas talpas.EWC atliekų kodas pagal 
Europos atliekų sąrašą: 08 01 11*

Sauga Instrumentų valymas: Iš karto po naudojimo palikite darbo įrankius inde su vandeniniu 
tirpalu.BIOFA 0600 arba NAPONA 2090, tada nuplaukite šiltu vandeniu.

• Labai svarbu laikytis paviršiaus paruošimo reikalavimų ir kontroliuoti alyvos suvartojimo 
parametrus

 

Techninėse instrukcijose esanti informacija ir instrukcijos yra privalomos. Jei būtina dėl nukrypti nuo
šių taisyklių pirmiausia turi pasitarti su inžinerijos skyriumi.BIOFA įmonė. Turi būti laikomasi bendrųjų

statybos taisyklių. Kartu su šio vadovo paskelbimu, vis kita informacija tampa negaliojančia
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